
 

 

 

OBČINA TRBOVLJE 
Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-mail: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 

           6. 
 
Številka: 032 – 9/2017 – 6   
Datum:        5. 6. 2017  
 
 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
    
 
 
 
 
ZADEVA: Letno poročilo o poslovanju Javnega podjetja Ceroz d.o.o. za leto 2016 
 
 
 
 

 
Pravna osnova:  Statut Občine Trbovlje 

     (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16) 
 
 
 
 Namen:   Razprava in sprejem 
 
 
 
 Priloge:  Poročilo o poslovanju 

Predlog sklepa  
 
 
 

Poročevalec: Vili PETRIČ, direktor javnega podjetja Ceroz d.o.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

PREDLOG 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Trbovlje (UVZ, št. 19/16) ter 44. in 45. člena Poslovnika 
občinskega sveta (UVZ, št. 11/12 – UPB), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji __. redni 
seji, dne ___________, sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje se je seznanil z Letnim poročilom o poslovanju Javnega 
podjetja Ceroz d.o.o. za leto 2016.  
 

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 
 
 
 
Številka:     
Datum:      
 
 
                                                                                 Županja občine Trbovlje 
                                                                                     Jasna GABRIČ, mag.  
 

 
 

 


